

### مرحله دوم رقابت‌های انتخابی تیم ملی پومسه برگزار می‌شود

رقابت‌های انتخابی تیم ملی پومسه طی ۲ روز در دو گروه بانوان و آقایان جهت حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری ورزش و جوانان، هشتمین دوره رقابت‌های تکواندو قهرمانی آسیا در بخش پومسه ۲۵ اردیبهشت ماه به میزبانی کشور ویتنام در شهر «دانانگ» برگزار خواهد شد. مرحله اول رقابت‌های انتخابی تیم ملی اواخر سال ۱۴۰۲ در سالن خانه تکواندو برگزار شد. مرحله دوم این رقابت‌ها نیز با حضور برترین‌های

حمیده اسماعیل نژاد:

### سال گذشته تنها دختر ایرانی راه یافته به فینال هانگزو بودم



دوخته و عضو تیم ملی دوومیدانی زنان ایران با اشاره به در پیش بودن المپیک گفت: سال جدید سال پرچالش خواهد بود که در این راستا مسابقات کسب سهمیه از اواخر اردیبهشت ماه شروع می‌شود و نهم تیر ماه این رقابت‌ها به پایان خواهد رسید همچنین در حال حاضر ۶ دوخته ایرانی شانس کسب سهمیه هستند و امیدوارم با شروع مسابقات این تعداد بیشتر شود و حداقل بتوانیم تیمی با ترکیبی از تمام مواد باشیم. حمیده اسماعیل نژاد، دوخته و عضو تیم ملی دوومیدانی زنان ایران با بیان اینکه تنها دختر ایرانی راه یافته به فینال هانگزو بود، گفت: در مسابقات اول فصل سال گذشته ۱۱.۵۶ ثانیه دویدم که در آن زمان با رکورد ملی فاصله زیادی نداشتم سپس ۱۰ روز پس از آن در مسابقات بین‌المللی ترکیه در کاب سرعت‌ها شرکت کردم و با ثبت ۱۱.۴۳ ثانیه رکورد ایران را شکستم که همین موضوع سبب شد در ترکیب اصلی مسابقات قهرمانی آسیا در تایلد قرار بگیرم و در مرحله مقدماتی و نیمه نهایی با ثبت ۱۱.۳۳ ثانیه رکورد ایران را دوباره ارتقا دهم. وی افزود: هرچند در مسابقات قهرمانی آسیا که تیر ماه سال گذشته در تایلد برگزار شد رکورد ۱۱.۲۸ ثانیه را ثبت کردم که متأسفانه این رکورد به خاطر دو دهم باد اضافی ثبت رسمی نشد. پس از آن در مسابقات لیگ شرکت کردم و با ثبت ۱۱.۴۳ ثانیه توانستم باشگاهی را ارتقا دهم و بلافاصله پس از آن در اواخر شهریور ماه و اوایل مهر ماه به بازی‌های آسیایی هانگزو رفتم و در آن مسابقات توانستم تنها دختر ایرانی باشم که با ثبت ۱۱.۵۲ ثانیه به فینال راه یابم. دوخته و عضو تیم ملی دوومیدانی زنان ایران با بیان اینکه در حال حاضر در رده ۳۸ جهان قرار دارم عنوان کرد: تمامی این رقابت‌ها در سال گذشته باعث شد در رنکینگ المپیک قرار بگیرم و جزو کسب سهمیه‌ها باشم و از آنجایی که در تاره ۵۶ جهان جزو کسب سهمیه

### قضاوت داور بین‌المللی بوشهری در مسابقات تور آزاد والیبال ساحلی آسیایی تایلد



حسن بازدرهوا داور بین‌المللی والیبال ساحلی بوشهری جهت قضاوت در مسابقات تور آزاد والیبال ساحلی آسیایی سامیلا به میزبانی کشور تایلد حضور خواهد یافت. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ حسن بازدرهوا داور بین‌المللی والیبال ساحلی بوشهری جهت قضاوت در مسابقات تور آزاد والیبال ساحلی آسیایی سامیلا به میزبانی کشور تایلد حضور خواهد یافت. هدف از حضور در این دو تور آزاد، بهبود جایگاه بازیکنان ایران در رنکینگ جهانی است تا در مسابقات انتخابی المپیک در گروه بهتری قرار گرفته و حریفان ضعیف‌تری داشته باشند. ملی‌پوشان پس از هفت روز تمرین، ساعت ۴ بامداد روز (دوشنبه ۱۳ فروردین) از طریق فرودگاه امام خمینی (ره) راهی شهر مانیل فیلیپین شدند. نمایندگان ساحلی ایران ابتدا به قطر پرواز کردند، از آنجا راهی مانیل خواهند شد و سپس با اتوبوس به شهر برگزاری مسابقات (نوالی) خواهند داشت.

### تیم ملی کشتی آزاد با میانگین سنی ۲۴ سال به قهرمانی آسیا می‌رود

تیم ملی کشتی آزاد کشورمان با میانگین سنی ۲۴ سال به مسابقات کشتی قهرمانی آسیا خواهد رفت. به گزارش طرفداری، تیم ملی کشتی آزاد از تیمی که در مسابقات جهانی سال گذشته شرکت کرد چندان جوانتر نیست. یادمان باشد سال گذشته ما نفراتی مثل امیرعلی آذربیرا گذشته ما نفراتی مثل امیرعلی آذربیرا را در وزن ۹۲ کیلو داشتم و کشتی گیرانی مثل زارع و عموزاد و اطری و یزدانی یک سال از امسال جوانتر بودند. به هر حال تیم ملی کشتی آزاد کشورمان با نفراتی کمتر از ۲۳ و ۲۳ ساله مثل ابراهیم خواری، رحمان عموزاد، امیرمحمد یزدانی، محمد خودی، امیرحسین فیروزپور و محمد حسین نغودی: ۲۳ ساله هادی وفاپی پور: ۲۹ ساله امیرحسین فیروزپور: ۲۰ ساله محمد حسین محمدیان: ۳۱ ساله امیرحسین زارع: ۲۳ ساله

### پینگ پنگ بازان ایرانی در رنکینگ جهانی صعود کردند

جدیدترین رنکینگ فدراسیون جهانی تنیس روی میز اعلام شد. طرفداری | فدراسیون جهانی تنیس روی میز رنکینگ هفته چهاردهم خود را منتشر کرد و ملی‌پوشان ایران در رده‌های مختلف سنی شاهد ارتقای رتبه خود بودند. بنیامین فرجی در رده سنی زیر ۱۵ سال همچنان صدرنشین رنکینگ جهانی است و برای چهاردهمین هفته پایانی این رتبه را حفظ کرده است. او در رده سنی زیر ۱۷ سال نیز در جایگاه ششم و در رده سنی زیر ۱۹ سال در رتبه ۱۷ جهان قرار دارد. در رده سنی زیرگسالان، نوحاد عالمیان با یک پله صعود به رتبه ۷۱ دنیا رسید. امیرحسین هدایی ۱۵

## واحد

### درخواست زنی که موقع طلاق بچه‌هایش را نخواست



به جز از شوهرت جدا شدی؟ من و پوریا چند سالی با هم دوست بودیم و فکر کردیم می‌توانیم زندگی خوبی کنار هم داشته باشیم. برای همین ازدواج کردیم اما سه سال بعد مجبور شدیم از هم جدا شویم. «چرا مجبور به جدایی شدید؟» اخلاقمان با هم یکی نبود. اصلاً جور نبودیم. من یک کارمند هستم که شرایط زندگی خودم را دارم. پوریا در بازار کار می‌کرد. شغل آزاد داشت و بالا و پایین زندگی‌اش زیاد بود. چند ماه بعد از ازدواج فهمیدم نمی‌توانم با این مرد زندگی کنم. ضمن اینکه خانواده سنتی پوریا در زندگی ما دخالت می‌کردند. «اگر متوجه شده بودی نمی‌توانی با پوریا زندگی کنی چرا بچه‌دار شدی؟» من ناخواسته باردار شدم و دوقلو باردار بودم. تصمیم گرفتم بچه‌ها را به دنیا بیآورم. این خواست هردوی ما بود. «بچه‌ها چند ساله بودند که جدا شدید؟» تقریباً ۶ ماهه بودند. «در سنی که بچه‌ها داشتند دادگاه حضانت را به مادر می‌دهد چرا بچه‌ها پیش تو نیستند؟» بله. قاضی هم به من گفت حضانت بچه‌ها با توست و اولویت هستی اما من نتوانستم از بچه‌ها مراقبت کنم. چون نیاز داشتم مدتی کار کنم و پولی برای خودم به دست بیآورم تا بتوانم از بچه‌ها مراقبت کنم. در آن

### معمای قتل شوهر با چکش



زن تبعه افغانستان که متهم است شوهرش را با ضربه‌های چکش به قتل رسانده، دیروز با تغییر اعترافاتش ادعای عجیبی را مطرح کرد. به گزارش خبرنگار جام‌جم، مریم، زن جوان تبعه افغانستان متهم است بیست‌وهفتم اسفند سال گذشته شوهرش را در پی اختلاف خانوادگی با ضربه‌های چکش در رختخواب خانه‌شان در حوالی میدان خراسان پایتخت به قتل رسانده است. زن جوان در تحقیقات اولیه گفته بود به‌خاطر اختلافاتی که با شوهرش داشته، او را در خواب با ضربه‌های چاقو کشته بود. مریم برای تحقیقات به شعبه اول بازپرسی دادرسی جنایی تهران منتقل و با مطرح کردن ادعای عجیب مدعی شد قاتل نیست و عاملان جنایت سه مرد نقاب‌دار بودند. متهم به قتل در جریان تحقیقات بازپرس جنایی گفت: هشت سال قبل در افغانستان با شوهرم ازدواج کردم و دو پسر خردسال دارم. از چهار سال قبل به تهران آمدم. او در کارگاه خیاطی کار می‌کرد و من در خانه خیاطی می‌کردم. مدتی بود به رفتن‌های شوهرم شک کرده و تصور می‌کردم به من خیانت می‌کند که همین باعث دعوا و درگیری‌مان شد. وی افزود: نیمه‌شب بیست‌وهفتم اسفند برای خوردن سحری از خواب بیدار شدم. در آشپزخانه بودم که صدای ضربه‌هایی به در آپارتمان را شنیدم. تصور کردم زن همسایه است که دوباره با شوهرش دعوا کرده و نیاز به کمک دارد. بعد از بازکردن در سه مرد نقاب‌دار با زور وارد خانه‌مان شدند. خواستم فریاد بزنم و کمک بخواهم که یکی از آنها زیر گلویم چاقو گذاشت. ۱۲ میلیون تومان دستمزد خودم را از داخل کمد برداشتم. بعد سراغ ۴۵ میلیون تومان پول شوهرم رفتم که بابت فروش خانه شرکتی در افغانستان از برادرش گرفته بود.

### دستگیری سارق به عنف خودرو در داراب



فرمانده انتظامی داراب از شهروندان درخواست کرد هشدارهای پلیسی را در خصوص پیشگیری از سرقت جدی بگیرند و در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک مراتب را بلافاصله به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

### دستگیری سارق باغات و مزارع در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارق باغات و مزارع و کشف ۹ فقره سرقت در این راستا خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از باغات در شهرستان کازرون، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. سرهنگ زراعتیان بیان داشت: مأموران با انجام اقدامات فنی موفق به شناسایی یک نفر سارق شدند و با هماهنگی قضایی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. وی تصریح کرد: متهم در بازجویی فنی به ۹ فقره سرقت از باغات و مزارع خصوصی اعتراف و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد. فرمانده انتظامی کازرون به باغداران و مالکان مزارع توصیه کرد: اصول و تمهیدات لازم را در راستای پیشگیری از سرقت مزارع و باغات انجام داده و هرگونه موارد مشکوک را بلافاصله از طریق شماره تماس ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

### پوشاک عید در مخفیگاه سارق معتاد کشف شد



فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری سارق حرفه‌ای درون خودرو و کشف مقدار قابل توجهی اقلام مسروقه خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در سطح شهر، رسیدگی به موضوع و شناسایی عوامل سرقت در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران کلاتری ۱۱ شهدا با بررسی تخصصی صحنه‌های وقوع سرقت، موفق شدند سارق حرفه‌ای درون خودرو را شناسایی و در محل سکونتش دستگیر کنند. این مقام انتظامی افزود: در بازرسی از محل، ۷۰ توب البسه یکجانه، ۲۵ دستگاه باند، آمپلی‌فایر، ضبط و پخش خودرو و مانیتور و تعداد قابل توجهی تجهیزات درون خودرو مسروقه کشف و ضبط شد. سرهنگ آراوند با بیان اینکه ارزش اقلام مشکوفه برابر نظر کارشناسان یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: تاکنون ۱۶ نفر مالباخته شناسایی و اموال به آنان تحویل شده است و تحقیقات جهت شناسایی سایر مالباختگان ادامه دارد.